(22) Vulg. non habet praecise eadem verba.

conjuges, quæ frequenter excedunt, vel in A conjugum vel filiorum, vel in cura rei fami-
 debent quotidie per opera misericordiæ
 juxta illud : *Date eleemosynam et omnia*
unt vobis (Luc. xi). Sed hydrias Dominus im-
 et in nuptiis, quia sex opera misericordiæ
 ubentes adimplere, et per ea quotidianos
 lavare. Eo autem præcipiente, hæc usque
 num implentur, quia eo jubente et auxiliante,
 a misericordiarum, a piis conjugibus abun-
 t usque in finem implentur. Quid debet in
 mutari? aqua in vinum. Aqua hydriarum,
 nei, in vinum mutatur, quando operante Dei
 c sunt conjuges purificati et virtutibus per-
 aquæ misericordiarum jam non habeant
 culpæ ablundæ, sed fervorem charitatis
 De quo Propheta : *Et calix reus inebrians*
æclarus est (Psal. xxii). Bene fratres mei,
 atatur in vinum, quando qui prius erant
 sunt calidi, qui erant carnales, fiunt spiri-
 ui erant sæculares, fiunt religiosi. Beati sane
 s in conjugio vivunt, qui propter amorem
 m et filiorum, et propter curam familiaris
 retardantur ab amore Dei. Beati quidem
 t Dei hujusmodi, sed beatiores virgines vel
 pæ temporalibus nuptiis spretis, superno
 t sponso. Beatiores revera qui liberiores et
 es, quia quanto minus hic delectantur,
 agis cœlestia quærunt. Ut enim ait Aposto-
 mpus *breve est, et præterit figura hujus*
Reliquum est ut qui sunt nubentes, sint tam
nubentes et qui utuntur mundo, tanquam
ntes sint. Et qui gaudent tanquam non gau-
! Cor. vii). Propterea omnes sive conjugati,
 ti, sive virgines, non quæ super terram, sed
 sam sunt sapiamus et quæramus, ubi Chris-
 in dextera Dei sedens, cum quo vivit et
 a æternum. Amen.

HOMILIA XXII.

DOMINICA TERTIA POST EPIPHANIAM.

prudentes esse apud vosmetipsos (Rom. xii),
 ipartita est hæc lectio, fratres mei. Nam
 os, sed apud Deum. Secundo hortatur nos ad
 andum pacem. Tertio monet nos ne reddamus
 pro malo, sed potius bonum pro malo. Mo-
 fitur nos primo ne simus prudentes apud nos, D
olite prudentes esse apud vosmetipsos. Sicut
 ex Scripturis sacris colligimus, fratres
 imi, quidam sunt prudentes apud Deum, et
 ant; quidam sunt prudentes apud sæculum, et
 int; quidam sunt prudentes apud semetipsos,
 erbi sunt. Prudentes apud Deum sunt, qui
 vana propter ipsum contemnunt. De quibus
 : *Simile est regnum cælorum homini negotia-*
ærenti bonas margaritas. Inventa autem una
na margarita, dedit omnia sua, et comparavit
Matth. xiii). Prudentes autem apud sæculum
 ni nescientes vel spernentes cœlestia, solum